
COMUNE  DI  PRAY 
PROVINCIA  DI  BIELLA 

VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 
 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  295 DEL 31/12/2019 

 
 
 
 
 

SERVIZIO: FINANZIARIO 
 
 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE:   GARAVAGLIA DR. TIZIANO 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Censimenti permanenti della popolazione e delle ab itazioni – 
anno 2019 Liquidazione dei compensi al responsabile  ed al rilevatore.  

 
 
 
 
 



                                    
 
                                   RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 -   
Vista  la circolare n. 1° avente ad oggetto “Censimento permanente della popolazione e delle abitazioni 

2019: rilevazione areale e rilevazione da lista – nomina responsabile ufficio comunale di Censimento; 

 

Vista  la determinazione del responsabile del servizio amministrativo n. 73 in data 08/04/2019, con la quale è 

stato istituito l’ufficio di censimento e sono stati individuati il responsabile nonché i coordinatori, gli operatori 

di back office ed i rilevatori; 

 

Viste  le istruzioni comunicate dall’ISTAT; 

 

Visto  l’accredito riconosciuto dall’ISTAT relativo al contributo fisso ed al 30% della stima del contributo 

variabile per il funzionamento degli UCC, pari ad 2.304,00; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni; 

 

Vista la parte seconda “Ordinamento finanziario e contabile” del citato D.Lgs. N. 267/2000;  

 

Vista  la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni; 

 

Visto  lo Statuto Comunale; 

 

Visto  il Regolamento di Contabilità; 

 

Visto  il Regolamento sull’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di liquidare in favore dei responsabili e dei rilevatori incaricati per il  censimento permanente della 

popolazione e delle abitazioni – anno 2019 i compensi di seguito indicati, per un totale di euro 2.304,00: 

a) n. 1 responsabile (Trabucco Sara)      euro 1.152,00 

b) n. 1 rilevatori (Moletto Sara)       euro 1.152,00 

 

2) di imputare al bilancio di previsione annuale 2019 l’incasso dell’importo totale al servizio 6050/2/1 e la 

spesa relativa al versamento degli emolumenti al Servizio 13570/2/1 (impegno 541)  

                                                         
                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

                                                                            GARAVAGLIA DR. TIZIANO    



 PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. _295_ IN DATA __31/12/2019_______  

DEL SERVIZIO _______Segreteria.___________ 
Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli 
artt. 147 e seguenti del D.Lgs. 267/2000) 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 
 
 
Il sottoscritto Velatta Mirella, in qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la 

correttezza amministrativa. 

 
Data ___________    Firma __________________________ 
  

 
Il sottoscritto Conti Roberto, in qualità di Responsabile del Servizio Tecnico, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la 

correttezza amministrativa. 

 
Data ___________    Firma  _________________________ 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Dr. Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la 

correttezza amministrativa. 

 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Dr. Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime, sulla proposta del 

presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, attestandone la copertura finanziaria. 

 
Data ____________  Firma _____________________________ 

 
 

 


